
Z domu a zahrady
Olga Černá

Jméno lovce:

Jaké další zvíře, kromě ježka, si děti ještě ochočily?

Který den semínko tykve prasklo?

Kdo bydlí vždy přes zimu na půdě?

Z čeho si děti udělaly domeček?

Jaké obtisky byly na vajíčkách od Hartlů?

Nepovinné otázky:

Nakresli mapu svého domu, tak jak je na první straně této knihy.

Přinesli jste si také někdy domů nějaké zvíře z přírody? Jaké? Která zvířata jsou podle 
tebe výrazně inteligentní? (napiš 3)

Nakresli, jak mohl vypadat domeček z tykve, který si děti udělaly.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


